UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 233/QĐ-PGDĐT      Hà Đông, ngày 08 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi

Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học quận Hà Đông Năm học 2023-2024

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thực hiện Kế hoạch số 3352/SGDĐT-GDTH ngày 24/10/2023 của Sở

GDĐT Hà Nội về việc hướng dẫn thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thành phố,

năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 26/4/2017 của Ủy ban

nhân dân quận Hà Đông về quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND

ngày 03/12/2020 về sửa đổi, bổ sung Quyết định 05/2017/QĐ-UBND ngày

26/4/2017 của Ủy ban nhân dân quận Hà Đông;

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-PGDĐT ngày 10/10/2023; Hướng dẫn số

698/HD-PGDĐT ngày 02 tháng 11 năm 2023 của phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Hà Đông về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học quận Hà

Đông năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của tổ chuyên môn tiểu học phòng Giáo dục và Đào tạo quận

Hà Đông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học

quận Hà Đông năm học 2023-2024 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học quận

Hà Đông năm học 2023-2024, có trách nhiệm tham gia chấm các tiết dự thi

giáo viên dạy giỏi của Hội thi đảm bảo nghiêm túc, công bằng khách quan,

đúng quy chế.

Ban giám khảo bắt đầu làm việc từ ngày 12 tháng 12 năm 2023 đến khi

kết thúc Hội thi.

+ Ngày 12/12/2023: từ 9h00' Ban giám khảo chấm bài thuyết trình giải

pháp của giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học quận Hà

Đông, năm học 2023-2024, tại phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội.

+ Ngày 13,14,15/12/2023: từ 7h30' Ban giám khảo chấm thi môn tiếng

Anh làm việc tại trường tiểu học Phú La, trường tiểu học Văn Yên theo sự phân

công của trưởng Ban chỉ đạo.

2

+ Ngày 19, 20/12/2023: từ 7h30' Ban giám khảo chấm thi môn cơ bản làm

việc tại trường tiểu học Phú La, trường tiểu học Văn Yên theo sự phân công của

trưởng Ban chỉ đạo

 Ban giám khảo Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và ông, bà Hiệu trưởng các trường

Tiểu học chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Trưởng phòng GDĐT (để báo cáo);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                       (Đã ký)

Phạm Thị Lệ Hằng

3

DANH SÁCH

Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học quận Hà Đông

Năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 233/QĐ-PGDĐ  ngày  08/12/2023 của phòng GDĐT)

1. Trưởng ban: Ông Ngô Đức Kiên - Phó trưởng phòng GDĐT,

2. Phó trưởng ban: Bà Võ Thị Liễu - Chuyên viên phòng GDĐT,

3. Thư ký:

              - Bà Nguyễn Thị Minh Lý - Chuyên viên phòng GDĐT,

    - Bà Nguyễn Thị Mai Dung - Giáo viên trường tiểu học Phú La,

    - Ông Đỗ Tuấn An - Giáo viên trường tiểu học Phú Lương II,

    - Ông Phùng Duy Đông - Giáo viên trường tiểu học Văn Yên.

* Tổ Giám khảo chấm môn Toán gồm:

               1. Bà Võ Thị Liễu - Chuyên viên Phòng GDĐT - Tổ trưởng,

               2. Bà Trần Thị Hương – Hiệu trưởng trường tiểu học Vạn Bảo,

                 3. Bà Nguyễn Thị Mai Hương - Phó hiệu trưởng trường tiểu học An Hưng.

               4. Bà Bùi Thị Chuyên – Hiệu trưởng trường tiểu học La Khê,

               5. Ông Vũ Tuấn Anh – Phó hiệu trưởng trường tiểu học Mậu Lương.

 * Tổ Giám khảo chấm môn TNXH gồm:

                 1. Bà Vũ Kim Loan - Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Kết - Tổ trưởng,

               2. Bà Trần Thị Quyên - Hiệu trưởng trường tiểu học Văn Khê,

                 3. Bà  Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó hiệu trưởng trường trường tiểu học Trần Phú,

                 4. Bà Ngô Thị Hồng Lương – Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Du,

                5. Bà Nguyễn Thị Thu Trà - Phó hiệu trưởng trường tiểu học Phú Lương II,

* Tổ Giám khảo chấm môn Tiếng Việt gồm:

                1. Bà Nguyễn Thị Minh Lý – Chuyên viên phòng GDĐT- Tổ trưởng,

                2. Bà Bùi Thị Bích Hường – Hiệu trưởng trường tiểu học Đồng Mai II,

                3. Bà Lê Thanh Hương - Hiệu trưởng trường tiểu học Kiến Hưng,

              4. Bà Nguyễn Thị Huyền - Phó hiệu trưởng trường tiểu học Trần Đăng Ninh,

              5. Bà Teo Thị Thanh Mai – Hiệu trưởng trường tiểu học Lê Quý Đôn.

* Tổ Giám khảo chấm môn Đạo Đức gồm:

                1. Bà  Đỗ Thị Minh Yến - Hiệu trưởng trường tiểu học Lê Lợi - Tổ trưởng,

              2. Bà Đinh Thị Thao - Hiệu trưởng trường tiểu học Phú Cường,

                3. Bà Cao Thị Lan Hương - Hiệu trưởng trường tiểu học Yên Nghĩa,

              4. Bà Phạm Thế An – Phó hiệu trưởng trường tiểu học Trần Quốc Toản,

              5. Bà Nguyễn Thị Thu Thơm  - Phó hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Trãi.

4

* Tổ Giám khảo chấm môn tiếng Anh gồm:

            1. Bà Quách Thị Lan Hương  - Chuyên viên phòng GDĐT-  Tổ trưởng,

            2. Bà Đinh Thị Thảo – Hiệu trưởng trường tiểu học Kim Đồng,

            3. Bà Hoàng Tuyết Minh - Hiệu trưởng trường tiểu học Dương Nội B.

                                                   -----------------------------------------